Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Марьевская средняя общеобразовательная школа"

Ленинского района Республики Крым

ПРОТОКОЛ №02

 заседания педагогического совета

04.03.2024г

Председатель           Абибуллаева Э.П.

Секретарь                 Кийик Д.С.

Присутствующие: Митрофанова Н.Ю., Маленко Т.И., Данько О.А., Меньшикова А.А.,

Маленко Е.А., Календарова А.В., Сизова И.Г.,  Додонова А.В., Безродня А.А., Терещенко

А.И.

Отсутствующие: Соболевская С.В., Мушта И.В., (отпуск по уходу за ребёнком до 3-лет)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программах педагогов

дополнительного образования.

/Абибуллаева Э.П., директор школы/

        ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Одобрить дополнительные общеобразовательные общеразвивающие

программы педагогов дополнительного образования на 2024-2025 учебный год:

Наименование программы Составитель
программы

Срок
реализации

Возраст
учащихся

Реестр бюджетных программ

ДООП «Радость творчества»
Меньшикова А.А.

1 год 6,5-11

ДООП «Футбол»  Митрофанова Н.Ю. 1 год 14-15

ДООП «Футбол» Терещенко А.И. 1 год 11-13

ДООП «Музейный уголок

истории школы»

Митрофанова Н.Ю. 1 год 12-14

ДООП «Волшебная
кисточка»

Додонова А.В.
1 год

5-7

Результаты голосования: «за» - 13, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Председатель педсовета                                                Э.П. Абибуллаева

Секретарь                                                                      Д.С.Кийик

ДОКУМЕТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат:

50882823FF9BD17F5541C0CF924399E8

Владелец: Абибуллаева Элеонора Павадиновна

Действителен: с 17.02.2023 до 12.05.2024